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Ne Tirene,cot ne dt. /Y o0d - 2000y pora neje noteres Fatmora

Shehu,ne sell ne pr. * Zhon DY Ark®, 2 peragiten pe sonclishtes

DHUUESIs VALBHTINA JALETAS,Gjinit dhe Ages,dt.lindje 1969,banucse
ne Tirene,Rr. " Berjed Curri® pll.491,administrntore e
ghogerise tregetare % Boghkini " shpk, nadhore ,ne z0

togi te plote per te kryer veprimet juridike.

e nr.leter njoftini QL 370297 .

VIXTOR HDREIAI . , i piri i zefit dhe Diles,

dt.lindje 10.3.1961, 1indur ne Bicaj dhe ha
ues ne Tirene, Rr.” Borjom Curri" pell. 491

me nr, UG 060412 leter njoftini.

oBJBETIS Dhurimi 1007 kuotet Lo SUPE ¥ Boohkiod® ligji per

ghogqerite tregtore.

Fi.PeKe Beghkini ® eshie reglistruar gl perason juridik ne
Gjykoten © rrethit firone 00 vendinin nr.t;&’?’#jfs,.dt.lo.02.1995,01'1;31{ 2
veten dhe pdninigtrator Z. velentine Eialc-.tnj ‘_

1e vendinin nr. 1 dte14.0042000 te ortolut te veten Sll.PeKe
» DPaghkini * cehie vendooul dmrimi i luotave 100%, Viktor Ndreoke]
Dharuesi deklaro] oe 0f yullnetin ¢ sej te 1ire ja dhuron 100%
e luotave te St PeKe Beghlcinl * 2. Vilktor Narelaj.: cili i pron
Dhurind behet pe ghpsrblic. viefte ¢ dhurinid oshte 100.000 leke.

e lidhjon ¢ kesa] kontroto,ne nonshkrinin e sad prej tyre,ih
ae regiistrinin ne Zyren O regjistrit Tregetor armrucsi c'vighet n
pronesia © kopitalit te aaj pred 100% te SHFK % 5 shicini® dhe proX

i poj i veten behet prenuesi i qhurinit Viktor Hdrokade




